
Myslete na kvalitu ...

Myslete na hodnotu …

Myslete SteigenTech

DOPRAVNÍ PÁSY



Steigentech je profesionální společnost zabývající se výzkumem, 
vývojem, výrobou a prodejem plastových a gumárenských technologií.

V lehkých dopravních pásech se Steigentech zaměřuje na koncepci rozvoje 
„tržně orientované technologické inovace", která je výhodná pro rozsáhlou 
Mezinárodní a tržní spolupráci.

Základním předpokladem strategie v dopravních pásech je „GLOCAL", 
která nám umožňuje být přítomna na každém specializovaném trhu 
po celém světě, což znamená, že pracujeme s globální základnou 
dopravních pásů přizpůsobených místním tržním odvětvím. 
To nám umožnuje říci: „ANO,  MŮŽEME VYHOVĚT POŽADAVKŮM TRHU.", 
a to nejen z hlediska barev nebo vzorů, ale také z hlediska materiálů, tloušťky, 
tvrdosti, pevnosti, odolnosti vůči teplotě, otěru, řezání a odolnosti vůči 
mechanickému poškození. Vyrábíme dopravní pásy dle přání zákazníků. 

Myslete na kvalitu ...
Myslete na hodnotu ….
Myslete STEIGENTECH.

Věnujeme se novým i stávajícím zákazníkům.



DOPRAVNÍ PÁSY

APLIKACE
POTRAVINÁŘSKÝ PRŮMYSL
PVC a PU, které splňují nejpřísnější průmyslové standardy, jsou 
vhodné pro přímý styk s potravinami, jsou netoxické a bez vlivu 
na chuť potravin a jsou vhodné pro přepravu balených produktů.

Mají vynikající odolnost vůči olejům a tukům, vysokou pevnost 
v tahu, impregnovanou spodní stranu, snadno se čistí a jsou 
odolné vůči vysokým a nízkým teplotám. Vyznačují se 
antiadhezivním povrchem pásu a jsou antibakteriální. 
Pásy se používají např. v pekárenském a cukrářském průmyslu, 
masokombinátech, rybářském průmyslu, v zemědělství, 
v oblastech zpracování ovoce a zeleniny, mlékárenském 
průmyslu atd.

Všechny jsou vyráběny v souladu s normami FDA, USDA 
a novými normami EU.
- Ovoce & zelenina - Maso & drůbež  - Pekárenské výrobky
- Cukrářské výrobky

OBALOVÁ TECHNIKA
Nabídka Steigentech v tomto odvětví splňuje bezpečnostní 
a hygienické balení jakéhokoli produktu např.: uzavírací 
a etiketovací stroje, kontrolní váhy a termo stahovací tunely, atd.

ELEKTRONIKA
Steigentech vyvíjí celou řadu ANTISTATICKÝCH 
a NEVODIVÝCH pásů s hladkým povrchem.

BĚŽECKÉ PÁSY
Běžecké pásy vyrábíme v různých tloušťkách a vzorech 
vrchního povrchu v antistatickém provedení s nízkou hlučností, 
dlouhou životností, vysokou přesností pro tělocvičné účely
jak v domácnostech, tak i sportovních centrech.

LOGISTIKA A LETIŠTĚ
Výrobky Steigentech jsou vyráběny pro dlouhodobou životnost 
tak, aby odolávaly meteorologickým podmínkám, které vznikají 
provozem jak při nízkých, tak i při vysokých teplotách.

TĚŽEBNÍ PRŮMYSL
Dopravní pásy v těžebním průmyslu se vyznačují vysokou 
mechanickou odolností, odolností proti opotřebení a otěru, 
svou dlouhou životností, a proto jsou používány při dopravě 
kameniva, leštění, broušení kamenů a dalších procesech 
zpracování.

KERAMICKÝ PRŮMYSL
Dopravní pásy Steigentech jsou vhodné pro keramický průmysl 
a vyznačují se vysokou odolností proti mechanickému 
opotřebení a teplotním vlivům.

DŘEVOZPRACUJÍCÍ PRŮMYSL
Dopravní pásy STEIGENTECH LINE se vyznačují vysokou 
odolností v zátěži a protažení. Mohou se použít jak 
v dřevozpracujícím průmyslu, tak i na přepravu 
dřevotřískových desek.



Zákazník si v našem konfigurátoru může sám 
nakonfigurovat dopravní pás dle jeho 
konkrétního použití.

KONFIGURÁTOR



DOPRAVNÍ PÁSY

2,0 mm



VZORNÍK



DOPRAVNÍ PÁSY



VZORNÍK



DOPRAVNÍ PÁSY



HRADÍTKA




